
契約番号 案 件 名

赤磐市立城南小学校教室床改修工事　実施設
計業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.06.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R05.09.15
5052000007

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750

落札

700,000
195 448 643 決定

2
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
740,000

163 293 456

3
(株)剱持建築設計事務所

代表取締役　剱持　泰典

5000000965
750,000

240 948 188

4
(株)ユー・ディ・ディ設計

代表取締役　菅野　憲

5000000951
880,000

500 86 586 0 1

5
(株)やなぎ建築設計事務所

代表取締役　土田　利行

5000001128
880,000

812 292 104 1 2

6
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
890,000

914 404 318 0 1

7
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
890,000

68 266 334 1 2

8
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
900,000

333 613 946

9
(株)フジサワ建築設計事務所

代表取締役　藤澤　敏典

5000000994
910,000

55 277 332 3 1

1 0
(株)木村設計

代表取締役　髙田　聖次

5000001050
910,000

123 451 574 0 2

1 1
(株)猪子建築事務所

代表取締役　石川　秀人

5000001020
910,000

524 125 649 1 3

1 2
(株)エーディーオー建築設計事務所

代表取締役　石原　節夫

5000000945
910,000

579 301 880 2 4

1 3
(株)黒川建築設計事務所

代表取締役　武村　耕輔

5000000949
920,000

1 113 114

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立城南小学校教室床改修工事　実施設
計業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.06.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　周匝　地内 契約締結日～R05.09.15
5052000007

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1 4
(株)創和設計

代表取締役　貴田　茂

5000000849
950,000

228 44 272 0 1

1 5
(株)坪井建築設計

代表取締役　坪井　薫

5000001163
950,000

315 260 575 1 2

1 6
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
950,000

341 321 662 2 3

1 7
(有)金光秀泰建築設計室

代表取締役　金光　秀泰

5000001146
960,000

116 279 395 0 1

1 8
(株)丹羽建築設計事務所

代表取締役　丹羽　雅人

5000001115
960,000

112 125 237 1 2

1 9
(株)ＧＥＮ設計

代表取締役　芳岡　博彦

5000001027
980,000

680 118 798

2 0
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
1,000,000

608 98 706

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立仁美小学校プール給水設備改修工
事　実施設計業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.06.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　仁堀中　地内 契約締結日～R05.09.15
5052000008

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750

落札

630,000
195 346 541 決定

2
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
770,000

68 109 177

3
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
780,000

661 154 815

4
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
800,000

555 177 732 0 1

5
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
800,000

163 459 622 1 2

6
(株)坪井建築設計

代表取締役　坪井　薫

5000001163
800,000

315 80 395 2 3

7
(株)やなぎ建築設計事務所

代表取締役　土田　利行

5000001128
810,000

812 753 565 1 1

8
(株)黒川建築設計事務所

代表取締役　武村　耕輔

5000000949
810,000

1 347 348 0 2

9
(株)フジサワ建築設計事務所

代表取締役　藤澤　敏典

5000000994
820,000

55 380 435 1 1

1 0
(株)エーディーオー建築設計事務所

代表取締役　石原　節夫

5000000945
820,000

667 469 136 0 2

1 1
(株)剱持建築設計事務所

代表取締役　剱持　泰典

5000000965
830,000

240 268 508 2 1

1 2
(株)木村設計

代表取締役　髙田　聖次

5000001050
830,000

123 734 857 0 2

1 3
(株)猪子建築事務所

代表取締役　石川　秀人

5000001020
830,000

524 814 338 1 3

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立仁美小学校プール給水設備改修工
事　実施設計業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.06.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　仁堀中　地内 契約締結日～R05.09.15
5052000008

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1 4
(有)金光秀泰建築設計室

代表取締役　金光　秀泰

5000001146
840,000

375 134 509

1 5
(株)創和設計

代表取締役　貴田　茂

5000000849
850,000

228 507 735 0 1

1 6
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
850,000

341 996 337 1 2

1 7
(株)ＧＥＮ設計

代表取締役　芳岡　博彦

5000001027
860,000

310 226 536

1 8
(株)丹羽建築設計事務所

代表取締役　丹羽　雅人

5000001115
870,000

112 480 592

1 9
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
900,000

608 277 885

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市環境センター（エネルギー回収推進施
設）修繕に伴う発注者支援業務

入札経過及び入札結果表

R05.06.12

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　津崎　地内 契約締結日～R06.03.31
5052000009

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1

一般財団法人日本環境衛生センター　西日本支局

西日本支局長　野田　誠一郎

5000001987

落札

2,580,000
498 709 207 決定

2
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
2,890,000

666 86 752

3
(株)日産技術コンサルタント　岡山事務所

所長　井上　恭自

5000000975
4,000,000

311 261 572

4
(株)東和テクノロジー　岡山営業所

所長　打海　智行

5000000855
6,000,000

110 767 877

5
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　川野　浩平

5000000917
7,200,000

912 218 130

6
(株)三水コンサルタント　岡山事務所

所長　山﨑　一郎

5000000883
7,300,000

234 146 380

7
日本水工設計(株)岡山事務所

所長　沖村　悟

5000000869
8,000,000

330 565 895

8
(株)中央設計技術研究所　岡山事務所

所長　石田　直人

5000003011

辞退

9
東和環境科学(株)岡山営業所

所長　道法　雅樹

5000001729

辞退

1 0
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　中尾　暢人

5000001136

辞退

1 1
(株)日水コン　岡山事務所

事務所長　柏木　浩一

5000000851

辞退

1 2
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

辞退

1 3
八千代エンジニヤリング(株)岡山事務所

所長　小松　永拓

5000001006

辞退

コ

メ

ン

ト


